商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、

一般社団法人日本投資顧問業協会

2025年 12月

お客さま各位

アセットマネジメント One株式会社

弊社一部ファンドの運用委託先変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、野村ホールディングスによる Macquarie Management Holdings, Inc.（以下、MMHI）の買収が 2025年 12

月 1日に完了いたします。

これに伴い、ご愛顧いただいております弊社一部ファンド（以下、「対象ファンド」）の実質的な運用指図権限

の委託先が変更となります。また、本変更に応じて、目論見書の記載内容を変更いたします。

なお、本変更は野村ホールディングスによるMMHIの買収に基づくもので、運用の基本方針や運用体制につ

いての変更はなく、受益者の皆さまへ特段のお手続きを求めるものではございません。

今後とも弊社投資信託をお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ファンド

・ワールド・インフラ好配当株式ファンド(毎月決算型)

・ワールド・インフラ好配当株式ファンド(成長型)

・ＭＨＡＭ６資産バランスファンド

・ＭＨＡＭ６資産バランスファンド（年１回決算型）

2. 運用委託先変更日

2025年 12月 1日

※なお、目論見書への反映日は各ファンド以下の通りです。

 ワールド・インフラ好配当株式ファンド(毎月決算型)/ (成長型)：2026年 4月 16日

 ＭＨＡＭ６資産バランスファンド/ＭＨＡＭ６資産バランスファンド（年１回決算型）：2026年 2月 13日

商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、

一般社団法人日本投資顧問業協会

3. 変更内容

・ワールド・インフラ好配当株式ファンド(毎月決算型)/（成長型）

変更前

【委託先】

マッコーリー・インベストメント・マネジメント・グローバル・リミテッド（以下、MIMGL）

【再委託先】

マッコーリー・インベストメント・マネジメント・アドバイザーズ（以下、MIMA）

（マッコーリー・インベストメント・マネジメント・ビジネス・トラストの 1シリーズ、以下同）

変更後

【委託先】

ノムラ・インベストメント・マネジメント・アドバイザーズ（以下、NIMA）

（ノムラ・インベストメント・マネジメント・ビジネス・トラストの 1シリーズ、以下同）

【再委託先】

なし

・ＭＨＡＭ６資産バランスファンド/ＭＨＡＭ６資産バランスファンド（年１回決算型）

変更前

【委託先】 MIMGL

【再委託先】

① MIMA

② マッコーリー・インベストメント・マネジメント・ヨーロッパ・リミテッド

③ マッコーリー・ファンズ・マネジメント（香港）リミテッド

変更後

【委託先】 NIMA

【再委託】

① ノムラ・アセット・マネジメント・オーストラリア・ピーティーワイ・リミテッド

② ノムラ・アセット・マネジメント・UK・リミテッド

③ ノムラ・アセット・マネジメント・ホンコン・リミテッド

以上